

Kolind Gruppen ApS

Rødovre Centrum 144
2640 Rødovre

CVR.nr. 12 40 57 90

Årsrapport for året 2016/17

28. regnskabsår

Efterfølgende årsrapport med tilhørende noter er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 31 / 1 2018.



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>side</u>
Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7-10
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	11
Balance pr. 30. september	12-13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kolind Gruppen ApS
Rødovre Centrum 144
2640 Rødovre

Telefon: 3641 1280

CVR-nr.: 12 40 57 90

Stiftet: 12. august 1988

Hjemsted: Rødovre

Regnskabsår: 1. oktober 2016 - 30. september 2017

Direktion

Christian Kolind Poulsen

Pengeinstitut

Handelsbanken
Herlev Bygade 24
2730 Herlev

Revisor

Øernes Revision Registreret Revisionsaktieselskab
Næstvedvej 2
4760 Vordingborg
CVR nr 37 12 19 24
P-nr 10 20 78 52 72

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets aktiviteter er at drive osteforretning med salg af oste og tilbehør hertil.

Usædvanlige forhold:

Der er ingen usædvanlige forhold vedrørende årsregnskabet.

Usikkerhed ved indregning eller måling:

Der er ingen usikkerhed forbundet ved indregning eller måling af specifikke poster i årsregnskabet.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årsrapporten udviser et resultat på kr. -381.

Selskabets egenkapital udgør efter overførsel af årets resultat kr. 199.637.

Årets resultat vurderes af ledelsen som mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Selskabet har efter regnskabsårets udløb indgået aftale om afhændelse af selskabets aktivitet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
BRUTTOFORTJENESTE	412.852	413.284
1 Personalemkostninger	-366.094	-424.722
Af- og nedskrivninger anlægsaktiver	-15.500	-26.761
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	31.258	-38.199
Skat af årets resultat	-31.639	8.206
ÅRETS RESULTAT	-381	-29.993
Der af ledelsen foreslås anvendt således:		
Udbytte	0	0
Overført til næste år	-381	-29.993
	-381	-29.993

Balance pr. 30. september

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Aktiver:		
Anlægsaktiver:		
Materielle anlægsaktiver:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	15.500
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>15.500</u>
Finansielle anlægsaktiver:		
Andre tilgodehavender	182.718	177.396
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>182.718</u>	<u>177.396</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>182.718</u>	<u>192.896</u>
Omsætningsaktiver:		
Varebeholdninger:		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	48.747
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>48.747</u>
Tilgodehavender:		
Andre tilgodehavender	100.100	40.360
Tilgodehavender i alt	<u>100.100</u>	<u>40.360</u>
Likvide beholdninger	<u>30.683</u>	<u>45.256</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>130.783</u>	<u>134.363</u>
AKTIVER I ALT	<u>313.501</u>	<u>327.259</u>

Balance pr. 30. september

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Passiver:		
Egenkapital:		
2 Selskabskapital	200.000	200.000
3 Overført overskud eller underskud	-363	18
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0
EGENKAPITAL I ALT	<u>199.637</u>	<u>200.018</u>
Gældsforpligtelser:		
Kortfristede gældsforpligtelser:		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	44.001	87.307
Anden gæld	69.863	39.934
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>113.864</u>	<u>127.241</u>
4 GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	<u>113.864</u>	<u>127.241</u>
PASSIVER I ALT	<u>313.501</u>	<u>327.259</u>
5 Sikkerheder og pantsætninger		
6 Eventualposter mv.		

Noter

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	351.310	408.842
Andre omkostninger til social sikring	14.784	15.880
	<u>366.094</u>	<u>424.722</u>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u>2,0</u>	<u>2,0</u>
2 Selskabskapital		
Selskabskapital primo	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
3 Overført overskud eller underskud		
Overført overskud/underskud tidligere år	18	30.011
Overført årets resultat	-381	-29.993
	<u>-363</u>	<u>18</u>
4 Gældsforpligtelser		
Gældsforpligtelser forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
5 Sikkerheder og pantsætninger		
Der foreligger ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger.		
6 Eventualposter mv.		
Eventualforpligtelser:		
Samlede eventualforpligtelser i alt, herunder leasing-, kautions- og garantiforpligtelser mv.	<u>0</u>	<u>177.396</u>